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Módosító javaslat

Dr. Kövér Lászl ó

az Országgyűlés Elnöke részére

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése alapján az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvénye k

megalkotásáról, illetve módosításáról szóló 2010 . évi XC. törvény módosításáról szóló, T/1447 .

számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 1 . §-ában az egyes gazdasági és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetv e

módosításáról szóló 2010 . évi XC. törvény 9. § (2) bekezdés a következőképpen módosul ,

egyidejűleg a 9 . § a következő (6) bekezdéssel egészül ki :

„(2) A különadó alapjának min ősül az (1) bekezdésben említett jogviszony megsz űnéséve l

összefüggésben külön megállapodás vagy a munkáltatói fogok gyakorlójának egyoldalú – ide ne m

értve a törvény szerint kötelezően megtett – intézkedése alapján járó,pénzben kifizetett, vagy

bármely más formában juttatott (bármely esetben a továbbiakban : kifizetett) bevételbő l – [ide nem

értve a jogviszony megszűnésének évében esedékes szabadság megváltása címén kifizetet t

bevételt, a jogviszony megszűnésekor a magánszemélyt megillet ő jubileumi jutalmat, illetve a

felmentési (felmondási) id őnek a munkavégzési kötelezettséggel járó részére kifizetend ő

munkabér, illetmény összegét, továbbá a szerz ődéses katonák leszerelési segélyét, de] ideértve

a Munka Törvénykönyvérő l szóló 1992 . évi XXII . törvény (a továbbiakban : Mt.) 3 . § (6) bekezdése

alapján megállapodás szerint kikötött ellenérték címén kifizetett bevételt - a rendszere s

járandóságok 60 napra számított összegét meghaladó rész, a (3)-(4) bekezdésben foglalta k

figyelembevételével .



f6) A (2) bekezdésben foglaltaktól eltér ően nem minősül a különadó alapjának az a bevétel ,

amelyről a foglalkoztatott bizonyítja, hogy nem ütközik a jóerkölcsbe . "

INDOKOLÁS

A tíz- és százmilliós végkielégítésekkel szembeni fellépést az Alkotmánybíróság határozata is lehet ővé

teszi . A módosító javaslat korrekciójának lényege, hogy a különadó kizárólag a külön megállapodás, a

munkaszerződés vagy a munkáltatói intézkedés alapján járó kifizetésre vonatkozzon.

Nem igaz tehát az a kormánypárti érvelés, hogy csak az Alkotmánybíróság korlátozásán keresztül érhető

el a társadalmi igazságosság érvényre juttatása. A módosító javaslat megszavazásával mindazok a

végkielégítések visszaszerezhetőek, amelyek irritálták a választókat, ugyanakkor a hosszú közszolgálat i

pályával rendelkező tanárok, orvosok, rendőrök sem kerülnének méltánytalan helyzetbe .

Budapest, 2010 . november 2 .
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